МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОШУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Малошуйка

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  31 октября 2014 года                                                                                                          № 86
Об отмене постановления от 28.05.2012 № 45
«Об утверждении административного регламента
администрации муниципального образования

«Малошуйское» по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков,
распоряжение которых относится к компетенции
органов местного самоуправления, для целей,

не связанных со строительством на территории
муниципального образования «Малошуйское»
Онежского района, Архангельской области»

В связи с протестом Онежской межрайонной прокуратуры № 7-01-2014 от 17.10.2014 на отдельные положения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги, утвержденного постановление администрации МО «Малошуйское» от 28.05.2012 № 45,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Малошуйское» от 28.05.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Малошуйское» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  распоряжение которых относится к компетенции  органов местного самоуправления, для целей, не связанных со строительством на территории муниципального образования «Малошуйское»
Онежского района, Архангельской области»  - отменить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Малошуйское».

Глава муниципального образования                                                                       А.В.Баранов